第１号様式（第５条関係）

                               年 月 日

品 川 区 長 あて

申請者  住 所
〒

氏 名

連絡先

品川区整備地域不燃化加速事業内容変更申請書

     年  月  日付    第    号で決定のあった内容についてその変更

の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．変 更 理 由

２．変 更 内 容

添付書類（変更前・変更後の施行箇所を図示した図面、変更内容の確認できる資料）

記載要領

 本件申請書は、決定を受けた工事内容や工事金額に変更を生じる場合に使用すること。

ただし、決定を受けた工事内容から取止めるものがなく、助成金額の変更を希望しない

場合は不要。